In ąuorum etc.
Datum ex aedibus Curiae Metropolitanae Vilnensis
Vilno, die 10 mensis Januarii anni 1984 13532.

/L g \ f  R. Jałbrzykow ski
Archiepiscopus-Metropolita.

J. Ostreyko
pro Cancellar. Curiae

Dekret  erekcy jny  paraf j i  Żyrowice.
R O MU A L D U S  J A Ł B R Z Y K O WS K I

D e i  e t  S a n c t a e  S e d i s  A p o s t o l i c a e  g r a t i a  
A R C H 1 E P 1 S C O P U S  - M E T R O P O L I T A  V I L N E N S IS  

S, T h .  M.

In perpetuam rei memoriam.
Ea, quae pericula submovent et populo Nobis credito leva- 

mina praebent, sedulo amplectentes, supplicationibus fidelium  
loci Ż y r o w i c e  vicinorumque inclinati, quibus dolentes Nobis 
exposuerunt, quod cum ipsi sub paróecia Słonimensi exsistant, 
ob distantiam asperasąue vias non possint, praesertim senes, 
pueri ac debiles, absque maxima difficultate et periculo ad illam 
pro divinis officiis audiendis et percipiendis Sacramentis acce- 
dere, ad dismembrationem et erectionem novae paroecia, prout 
ipsi postularunt, procedere statuimus.

Idcirco facta per vicarium Nostrum foraneum de mandato 
Nostro diligenti super expositis inąuisitione, auditis ąuorum 
interest, loca ex paroecia Słonimensi: Żyrowice (oppidum), Wólka 
Żyrowicka, Stajki, Przelesianka, Prusowszczyzna, Rusakowo, 
Scieniewicze, Zalesie, Zahorne, Wierzhoty, Zawiersze, Głowsie- 
wicze, Tuszewicze, Szydłowice (pagus), Szydłowiec (praedium), 
Litwa, Józefin, Wiknia, Lilienberg, Basiny, Lodziny, Krzywa, 
Nowiny, Wrzos, Andrzejewo — cum hominibus, incolis et familiis, 
a praedicta parochia Słonimensi auctoritate ordinaria, a Codice 
J. C. (c. 1427 § 1) Nobis concessa, separamus et ad ecclesiam  
Exaltationis S. Crucis in Ż y r o w i c e  cum praedictis locis et 
districtu, qui hunc in modum delimitatur: ex parte septentrionali 
et inter septentriones et orientem solem spectante in vicinia 
cum parochia Słonimensi — limitibus agrorum coloniae Krzywa,
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pagi Tuszęwicze, praedii Szydłowice, pagi Szydłow ice, et ripis 
Sluminis Szczara; ex parte orientali et meridionali — in vicinia 
cum parochia Byteń — ripis fluminis Szczara, limitibus agrorum 
coloniae Andrzejewo, via publica, quae ducit ex Andrzejewo in 
Zosino usąue ad viam publicam, quae vergit ad pagum Głowsie
wicze; ex parte occidentali—in vicinia cum parochia Dziewiątko- 
w icze—via publica, quae ducit ad pagum Głowsiewicze, finibus 
agrorum pagi Głowsiewicze—in parochialem ecclesiam, ad mentem 
c. 454 § 3, amovibilem, decanatus Słonimensis, erigimus et con- 
stituimus, ecclesiaeque praedictae sic in parochialem erectae 
iura omnia et privilegia, quae parochialibus de iure competunt, 
concedimus et illis gaudere debere decernimus, cum oblationi- 
bus universis certis et incertis, a sacris canonibus concessis et 
promissis. Ipsamque ecclesiam parochialem ad liberam Nostram 
et successorum Nostrorum collationem et provisionem, servata 
lorma a sacris canonibus praescripta, spectare et pertinere de
cernimus.